
Załącznik Nr o do Protokołu Nr VI11/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 3 1 lipca 2007r.

Uchwała N r VIH/69/07
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31 lipca 2007 roku

W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 iit. g ustawy z dnia 8 marca i990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

S Postanawia się podwyższyć kapitał, zakładowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Sp. z o.o w Nowym Dworze Gdańskim o kwotę 25.000 zł ( słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy zł 00/i 00 ) .

2. Udziały z tytułu podwyższonego kapitału zakładowego , o których mowa w ust. 1 
obejmuje Gmina Lichnowy.

3. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Lichnowy udziałów, o których mowa w 
ust 1 wkładem pieniężnym

§ 2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do podjęcia działań formalnoprawnych w celu 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1 oraz upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do 
złożenia odpowiednich oświadczeń woli.

Uchwalą wchodzi w życu z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu 
Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp z 
o.o. w Nowym Dworze Gdańskim o kwotę 25.000 zł w z przeznaczeniem na realizację 
inwestycji sieci wodociągowej we wsi Szymankowo. .


